
REF. MRB20344

1 904 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd Hus/Villa med 4 Sovrum med 128m² terrass till salu i Sierra Blanca /
Nagüeles
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Sierra Blanca / Nagüeles »  29660

4
Sovrum  

4
Badrum  

483m²
Totalyta  

128m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Sierra
Blanca / Nagüeles, Costa del Sol med ett start pris på
1,410,500 €

Denna helt nya utveckling ligger i det eftertraktade området Sierra Blanca, inbäddat
mellan berget La Concha och Marbellas Golden Mile och bara 5 minuter från Puerto
Banús. Denna exceptionella gated community täcker ett område på 33 500 m² och ger
de bästa kommunala faciliteter och parkering.

Utvecklingen erbjuder moderna och lyxiga villor med 3 och 4 sovrum som nu är redo
och har First Occupation Licenser. Villorna har magnifik utsikt över Gibraltar och
Nordafrika och invånarna kan använda sig av de gemensamma anläggningarna
inklusive zenträdgårdar, 2 utomhuspooler och 1 inomhus, ett gym, spa, bastu, turkiskt
bad och chill out-område, som alla bidrar till en utmärkt livskvalitet.

Med 24-timmars säkerhet och CCTV kan invånarna njuta av total säkerhet och
sinnesfrid.

slingor

Beläget i det eftertraktade området i Sierra Blanca
Exceptionella gemensamma faciliteter och parkering
3 och 4-sovrums villor nu redo och med första okkupationslicenser.
Gated complex med 24-timmars säkerhet och CCTV

lucasfox.se/go/mrb20344

Havsutsikt, Swimming pool, Terrass,
Garagem privada, Högt i tak, Naturligt ljus,
Parkett, , Parkering, Förråd,
Inbyggda garderober, Larm,
Luftkonditionering, Nybyggd, Öppen spis,
Säkerhet, Uppvärmning, Utrustat kök, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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